Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.8.02 Accesorios 147,500.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 61,926.40

Total 209,426.40

**Doscientos nueve  mil cuatrocientos veintiseis con 40/100 (209,426.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.1760-Versión 1 209,426.40

Monto de Compromiso
15/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

03700165354 CESAR AUGUSTO PEREZ SUBEREN 209,426.40

Total 209,426.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: